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32 Memorial Jerzego Chromika w ramach Triady Trojkata Trzech Cesarzy pod
Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Myslowice Dariusza Waojtowicza

Myslowice 2024-10-20

Bieg 5 km

Pos Sex Nazwisko/Name
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about:blank

SZYMANSKI
ZIELONKA
CHROMIK
WOJAS
OKRAJEK
FILIPIAK

KOLKA
BRONCEL
WALEGA

GUJA

GUJA
DZIURZYNSKI
PROKSA
TRZECIAKIEWICZ
WITOSZEK
SEKULA
GOMULCZYNSKI
WAIDA
MIESZCZAK
PALE]
JEDRUSIK
GAJOS
SAWIELEW
BOLOTIUCH
SMACZYNSKI
MELEROWICZ
BAK

PLICH

ZAK
RYBCZYNSKI
ROGOWICZ
STEPIEN-WYROBIEC
STEC
KORZENIEWSKI
WELC
KUPINSKI
KOZIOLEK
MIERZEJEWSKA
MIKOLAICZYK
WIECHEC
SUSAK

ZIEBA

DRABEK
DZIURDZIKOWSKI
KARATKOW
DRYLL

MOLEDA
TRAWINSKI
SKIBICKI
WOICZYK
SKIBICKI

Imie
PAWEL (326)
ROBERT (280)
SZYMON (206)
JAKUB (248)
ZBIGNIEW (291)
EMIL (294)

PIOTR (197)
WOICIECH (330)
PRZEMYSLAW (306)
MARCIN (414)
KAROLINA (256)
ADRIAN (314)
ROBERT (342)
MIECZYSLAW (322)
BARBARA (337)
PATRYK (212)
MARIUSZ (241)
TOMASZ (210)
KRZYSZTOF (258)
ZUZANNA (371)
WOJICIECH (368)
IGNACY (252)
DAWID (279)
SEBASTIAN (203)
DARIUSZ (190)
JAKUB (327)
KAMIL (232)
ANDRZE] (268)
PAWEL (208)
JAROSLAW (307)
PIOTR (333)
OLGA (339)
MICHAL (255)
ROMAN (308)
LUKASZ (276)
MACIE] (246)
TOMASZ (216)
MALGORZATA (209)
ZBIGNIEW (312)
AGNIESZKA (260)
VITALII (213)
MICHAL (343)
PAWEL (289)
LUKASZ (302)
EWA (324)
DAMIAN (468)
MAREK (225)
DAMIAN (272)
PAWEL (270)
ARKADIUSZ (285)
KRZYSZTOF (200)

Miasto/City
KATOWICE
DULOWA
BEDZIN
MYSLOWICE
KONIUSZA
SOSNOWIEC
JAWORZNO
GNIAZDOW
BIERNA
JAWORZNO
JAWORZNO
BUKOWNO
MYSLOWICE
MYSLOWICE
SUSZEC
IMIELIN
JAWORZNO
JAWORZNO
OSWIECIM
KATOWICE
MIERZECICE
SAUPSTAD
JAWORZNO
WOLA
DABROWA GORNICZA
IMIELIN
JAWORZNO
MYSLOWICE
JAWORZNO
SIEMIANOWICE SLASKIE
DABROWA GORNICZA
JAWORZNO
JAWORZNO
JAWORZNO
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MLOSZOWA
OSWIECIM
MYSLOWICE
BIELSKO - BIALA
SOSNOWIEC
JAWORZNO
RADKOW
JAWORZNO
MYSLOWICE
MYSLOWICE
OSWIECIM
KATOWICE
OSWIECIM

YoB
1988 POL 00:
1973 POL 00:
1999 POL 00:
1987 POL 00:
1980 POL 00:
2007 POL 00:
1987 POL 00:
1991 POL 00:
1978 POL 00:
1994 POL 00:
1995 POL 00:
1988 POL 00:
1964 POL 00:
1966 POL 00:
1989 POL 00:
2003 POL 00:
1982 POL 00:
1984 POL 00:
1985 POL 00:
1993 POL 00:
1999 POL 00:
1993 POL 00:
1984 POL 00:
1976 POL 00:
1964 POL 00:
1979 POL 00:
1997 POL 00:
1977 POL 00:
1981 POL 00:
1972 POL 00:
1963 POL 00:
1974 POL 00:
1983 POL 00:
1967 POL 00:
1983 POL 00:
2008 POL 00:
1984 POL 00:
1981 POL 00:
1960 POL 00:
1987 POL 00:
1975 POL 00:
1981 POL 00:
1991 POL 00:
1993 POL 00:
1977 POL 00:
1991 POL 00:
1982 POL 00:
1981 POL 00:
2006 POL 00:
1974 POL 00:
1970 POL 00:

Time
17:
19:
19:
20:
145 M4/1
20:
20:
21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:
22:

20

22
22

23

25

Ranks
46 M3/1
02 M5/1
36 M2/1
10 M3/2 MYSM/1
52 M1/1
59 M3/3
10 M3/4
22 M4/2
26 M3/5
33 K2/1
01 M3/6
07 M6/1
12 M5/2
16 K3/1
17 M2/2
34 M4/3
34 M4/4
35 M3/7
36 K3/2

MYSM/2
MYSM/3

141 M2/3
146 M3/8
22:
23:
23:

57 M4/5
08 M4/6
15 M6/2

144 M4/7
23:
23:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
128 M1/3
25:
25:

54 M2/4

54 M4/8 MYSM/4
00 M4/9

02 M5/3

12 M6/3

19 K5/1

19 M4/10

29 M5/4

39 M4/11 MYSM/5
41 M1/2 MYSM/6
43 M4/12 MYSM/7
46 K4/1 MYSK/1
54 M6/4

58 K3/3

03 M4/13 MYSM/8
08 M4/14

08 M3/9

09 M3/10

15 K4/2

16 M3/11

17 M4/15 MYSM/9
19 M4/16 MYSM/10

35 M5/5
43 M5/6

13
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

8

45
46
47
48
49
50
51
52
9

53
10
54
11
55
56
12
57
13
14
58
15
59
60
16
61
62
63
64
65
66
67
68
17
69
18
70
71
72
19
73
74
75
20
76
21
22
77
78
23
79
80
81
24
82
25
83
84
26
85
86

about:blank

MENZYK
KOKOT
KORBUS
SOWA
LASOK
MALCZYK
URBANKIEWICZ
SIEMIENSKI
DYJECINSKI
KLICH
SOWKA
MARCINOWSKA
POLUS
LUKASZEK
BAK
CHMURA
KOZMIENKO
PLACHTA
CHAMCZYK
KAWA
KAWALA
GAWEDA
SIKORA
JAKUBOWSKI
DOBIES
LUKASZEK
BAK
ZAWODNIK
PLANETA
LECZYCKI
WANKE
SLOSARZ
WOITANOWSKI
KANIA
KUWAK
ZAREBA
GrOD
0CIOS
CISZEWSKI
ZAK

KOJDER
PLACHTA
KOLODZIE]
DROZD
KUCZMIERCZYK
SAWIELEW
KrOS
OLSZAK
PAWLOWSKI
DZIOBAK
LETKI
SPROT
ZIETARA
DZIURZYNSKA
CIESLIK
WILCZYNSKA
PIETRZYK
OSES
APOSTEL
SZWEDO
ZAWODNIK

JOANNA (334)
DAWID (250)
MARCIN (275)
MACIEJ] (262)
NORBERT (331)
RAFAL (207)
MARCIN (299)
MATEUSZ (277)
JOZEF (335)
IZABELA (313)
GRZEGORZ (191)
MARTA (7)

PAWEL (242)
MAEGORZATA (261)
GRZEGORZ (228)
KAMIL (467)
BEATA (284)
MICHAL (243)
HANNA (194)
JOANNA (186)
TOMASZ (340)
DOROTA (341)
ARTUR (223)
DARIUSZ (233)
KAROLINA (282)
MATEUSZ (263)
FRANCISZEK (297)
ANONIMOWY (251)
KONRAD (201)
PAWEL (325)
MARCIN (245)
WOICIECH (304)
KONRAD (301)
AGNIESZKA (229)
BOGDAN (274)
AGNIESZKA (332)
TADEUSZ (267)
MICHAL (319)
MAREK (338)
ERNESTYNA (195)
SEBASTIAN (187)
MATEUSZ (239)
MARCIN (320)
MAGDALENA (264)
BARTOSZ (221)
KATARZYNA (278)
CELINA (271)
PAWEL (235)
MARCIN (247)
MONIKA (218)
MAREK (253)
JACEK (227)
PAWEL (311)
MAEGORZATA (315)
StAWOMIR (133)
KATARZYNA (205)
TOMASZ (86)
MARCIN (323)
KAROLINA (292)
ARTUR (42)
ANONIMOWY (237)
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MYSEOWICE
MYSEOWICE
CHRZANOW
MYSEOWICE
MYSEOWICE
JAWORZNO
KATOWICE
KRAKOW
BIERUN
MYSEOWICE
LAZISKA GORNE
JAWORZNO
MYSEOWICE
MYSEOWICE
JAWORZNO
ZARNOWIEC
JAWORZNO
RUDAWA
WIECKOWICE
MYSEOWICE
JAWORZNO
KATOWICE
CHRZANOW
TYCHY
KATOWICE
MYSEOWICE
JAWORZNO

JAWORZNO
MYSEOWICE
MIKOLOW
KATOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSZKOW
MYSEOWICE
JAWORZNO
MYSEOWICE
ZAWIERCIE
JAWORZNO
TYCHY
MYSEOWICE
MYSEOWICE
JANOWICE
MYSEOWICE
JAWORZNO (MIASTO)
ROZKOCHOW
KATOWICE
PIEKARY SLASKIE
JAWORZNO
MYSEOWICE
TARNOWSKIE GORY
SOSNOWIEC
BUKOWNO
JAWORZNO
SOSNOWIEC
JAWORZNO
MYSEOWICE
JAWORZNO
JAWORZNO

1974 POL 00:
2001 POL 00:
1982 POL 00:
1983 POL 00:
2008 POL 00:
1971 POL 00:
1986 POL 00:
:126:42 M3/13
1955 POL 00:
1986 POL 00:
1957 POL 00:
1984 POL 00:
1971 POL 00:
1988 POL 00:
1988 POL 00:
1992 POL 00:
1983 POL 00:
1985 POL 00:
1968 POL 00:
1977 POL 00:
1974 POL 00:
:27:35 K1/1
1989 POL 00:
1974 POL 00:
1984 POL 00:
1987 POL 00:
2002 POL 00:
1988 POL 00:
1987 POL 00:
2007 POL 00:
1985 POL 00:
1992 POL 00:
1991 POL 00:
1980 POL 00:
1969 POL 00:
1977 POL 00:
1957 POL 00:
1989 POL 00:
1974 POL 00:
1983 POL 00:
1982 POL 00:
1989 POL 00:
1983 POL 00:
1989 POL 00:
1990 POL 00:
1985 POL 00:
1992 POL 00:
1990 POL 00:
1995 POL 00:
1981 POL 00:
1979 POL 00:
1970 POL 00:
1979 POL 00:
1988 POL 00:
1990 POL 00:
1979 POL 00:
1979 POL 00:
1979 POL 00:
1997 POL 00:
1994 POL 00:
1995 POL 00:

1992 POL 00

2008 POL 00

25:51 K5/2 MYSK/2
25:54 M2/5 MYSM/11
26:02 M4/17

26:21 M4/18 MYSM/12
26:23 M1/4 MYSM/13
26:31 M5/7

26:38 M3/12

26:44 M6/5

26:46 K3/4 MYSK/3
26:54 M6/6

26:55 K4/3

26:55 M5/8 MYSM/14
26:59 K3/5 MYSK/4
27:08 M3/14

27:11 M3/15

27:16 K4/4

27:17 M3/16

27:21 K5/3

27:22 K4/5 MYSK/5
27:28 M5/9

27:54 M3/17

27:57 M5/10

27:59 K4/6

28:00 M3/18 MYSM/15
28:13 M2/6

28:16 M3/19 MYSM/16
28:18 M3/20

28:18 M1/5 MYSM/17
28:28 M3/21

28:41 M3/22

28:42 M3/23 MYSM/18
28:42 K4/7 MYSK/6
28:46 M5/11

28:50 K4/8 MYSK/7
28:51 M6/7

28:51 M3/24 MYSM/19
28:52 M5/12

28:53 K4/9

28:53 M4/19

28:53 M3/25 MYSM/20
28:58 M4/20 MYSM/21
29:16 K3/6

29:16 M3/26 MYSM/22
29:16 K3/7

29:20 K3/8

29:26 M3/27

29:44 M2/7

29:45 K4/10

29:53 M4/21 MYSM/23
30:04 M5/13

30:04 M4/22

30:30 K3/9

30:35 M3/28

30:36 K4/11

30:46 M4/23

30:50 M4/24 MYSM/24
31:02 K2/2

31:10 M3/29

31:12 M2/8 MYSM/25

2/3
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113 27
114 87
115 28
116 88
117 29
118 89
119 90
120 30
121 31
122 91
123 92
124 32
125 93
126 33
127 34
128 35
129 36
130 94
131 37
132 95
133 96
134 38
135 97
136 39
137 40
138 98
139 41
140 42
141 43
142 44
143 99
144 45
145 46
146 47
147 100
148 48
149 49
150 50
151 101
152 102
153 103
154 51
155 52
156 104
157 105
158 53
159 54
160 55
161 106
162 107
163 108
164 56
165 109
166 110
167 111

about:blank

CHRZASCIEL
LIPINSKI
BOLOTIUCH
GAJOS
STRZELECKA
GLIWA
PIECHOWICZ
RYSZKA
SAPETA
WROBEL
WOLA
STOLARCZYK
JAKUBCZYK
KOtODZIE]
WYROBEK
MOSLER
ZAWODNIK
GAJEWSKI
RESIAK
GORYCZKA
KOPCIAK
GORKA
ROBAKIEWICZ
HABRYKA
KOWALCZYK
RYBINSKI
KOZUCH

ADRIANA (439)
MARCIN (257)
KATARZYNA (202)
ANDRZEJ (198)
MARTA (244)
PIOTR (281)
DARIUSZ (421)
MONIKA (316)
ANIKA (185)
GRZEGORZ (204)
RADOSEAW (219)
GUDRUN (236)
PRZEMYSLAW (369)
MARTA (321)
MARTYNA (288)
MARTYNA (230)
ANONIMOWY (249)
JACEK (318)
MARTA (303)
ARTUR (266)
ARKADIUSZ (286)
MONIKA (226)
MARIUSZ (193)
MALWINA (222)
ALEKSANDRA (192)
TOMASZ (336)
MARTA (329)

MADEJA-BLEDOWSKA BEATA (240)

TRAWINSKA
MOLEDA
DELICAT

KANIA
GOLAWSKA
JASINOWSKA
PIKUL
BOREJSZO
OSOWSKA
DZIECHCIARZ
MOSLER
CHRZASCIEL
SOBCZYK
NIESPODZIEWANA
OSOWSKA
PNIAK
KACZMAREK
SZWED

PESZKE

RILEY

MICUDA
BITTNER
JURCZAK
JEWULA
MARCHALEWSKI
KUREK
KUCZMIERCZYK

NATALIA (273)
EWELINA (220)
ROBERT (214)
EMILIA (269)
EWA (41)
EMILIA (300)
KAMIL (259)
ILONA (290)
KATARZYNA (199)
NATALIA (295)
MICHAL (231)
ADRIAN (435)
RAFAL (234)
PATRYCJA (305)
ANNA (196)
ROBERT (287)
LUKASZ (224)
MONIKA (328)
PAULINA (184)
MARIA (298)
JAN (317)
LUKASZ (189)
RYSZARD (265)
ANNA (466)
PIOTR (401)
EDWARD (215)
JANUSZ (293)
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SOSNOWIEC
MYStOWICE
WOLA
JAWORZNO
BYCHLEW
JAWORZNO
JAWORZNO
MYSLOWICE
MYStOWICE
RUDA SLASKA
SOSNOWIEC
KATOWICE
MIERZECICE
MYSLOWICE
BRZESZCZE
KATOWICE

GLIWICE
MYSEOWICE
MYSEOWICE
JAWORZNO
MYSEOWICE
ZABRZE
KATOWICE
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
JAWORZNO
JAWORZNO
MYSEOWICE
MYSEOWICE
KRAKOW
MYSEOWICE
ORNONTOWICE
MIEDZYCHOD
MYSEOWICE
JAWORZNO
GLIWICE
MIKOLOW
KATOWICE
SOSNOWIEC
CHRZANOW
MYSEOWICE
SIEWIERZ
JAWORZNO
KATOWICE
KATOWICE
MIERZECICE
MYSEOWICE
MYSEOWICE
MYSEOWICE
PLSOSNOWIEC
MYSEOWICE
ZAWIERCIE
KATOWICE
MYSEOWICE

1976 POL 00:
1991 POL 00:
1979 POL 00:
1965 POL 00:
1989 POL 00:
1985 POL 00:
0 POL 00:
1988 POL 00:
1988 POL 00:
1975 POL 00:
1972 POL 00:
1984 POL 00:
1994 POL 00:
1983 POL 00:
2001 POL 00:
1970 POL 00:
1985 POL 00:
1968 POL 00:
1985 POL 00:
1989 POL 00:
1970 POL 00:
1984 POL 00:
1981 POL 00:
1995 POL 00:
1984 POL 00:
1973 POL 00:
1985 POL 00:
1974 POL 00:
2006 POL 00:
1992 POL 00:
1986 POL 00:
2004 POL 00:
1986 POL 00:
1952 POL 00:
1983 POL 00:
1983 POL 00:
1973 POL 00:
1994 POL 00:
2007 POL 00:
1977 POL 00:
1992 POL 00:
1999 POL 00:
1985 POL 00:
1968 POL 00:
1976 POL 00:
1976 POL 00:
2007 POL 00:
1985 POL 00:
1950 POL 00:
1977 POL 00:
1953 POL 00:
1983 POL 00:
1978 POL 00:

31:
31:
31:
31:
31:

31

31

32
32
32
32

33

33

35
35

14 K4/12
18 M3/30 MYSM/26
19 K4/13
20 M5/14
39 K3/10

142 M3/31
31:
:58 K3/11 MYSK/8
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:

52

58 K3/12 MYSK/9
02 M4/25

02 M5/15

20 K4/14

21 M3/32

29 K4/15 MYSK/10
34 K2/3

37 K5/4

37 K3/13

38 M5/16

140 K3/14 MYSK/11
141 M3/33 MYSM/27
147 M5/17

:59 K4/16 MYSK/12
33:
33:
33:
:21 M5/18
33:
33:
33:
33:
33:
33:
144 K3/17
34:
34:
34:
34:
34:
34:
35:
35:

07 M4/26
07 K2/4
12 K4/17

25 K3/15

26 K5/5

31 K1/2 MYSK/13
32 K3/16 MYSK/14
35 M3/34

38 K2/5 MYSK/15

08 K6/1

40 M4/27 MYSM/28
53 K4/18

55 K5/6

58 K3/18

58 M1/6

17 M4/28

32 M3/35

142 K2/6 MYSK/16
146 K3/19

35:
35:
36:
36:
36:
37:
37:
37:
38:
38:

59 M5/19

59 M4/29

00 K4/19

08 K1/3

35 K3/20 MYSK/17
00 M7/1 MYSM/29

54 M4/30 MYSM/30
59 M7/2

40 K4/20 MYSK/18
51 M4/31

1939 POL 00:48:48 M7/3
1947 POL 00:50:48 M7/4 MYSM/31

3/3



